АДМИНИСТРАЦИЯ АДАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАДОШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        09 апреля  2024г.                                                                              № 63-П

с.Адашево

Об утверждении  реестра парковок общего пользования на территории Адашевского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Мордовия от 08 декабря 2023 г.№668 администрация Адашевского  сельского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия

п о с т а н о в л я е т:
   1.Утвердить реестр парковок общего пользования на территории Адашевского  сельского поселения(Приложение ).
   2.Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования в Информационном бюллетене Адашевского сельского поселения и подлежит размещению  на официальном сайте Адашевского сельского поселения сайте в сети Интернет.

Глава Адашевского сельского поселения
В.И.Киселев

                                                                    Приложение
                                                                    к постановлению администрации

                                                                    Адашевского сельского поселения

                                                                    от 09. 04. 2024 г. № 63-П

                                                             Реестр

парковок общего пользования на территории Адашевского сельского поселения

	Реест-ровый

номер
	Наименование

муниципаль-ного

образования
	Адрес

(местона-хождение

парковки)
	Пло-щадь,

занимаемая

парко-вкой
	Форма

собст-венности
	Информация

о

собст-вен-

нике
	Вид

пар-

ковки
	Тип

пар-

ковки
	Вмес-ти-

мость
	Режим

ра-

боты
	Раз-

мер

платы

за

пользование
	Дата внесения

записи в

реестр/

исключение записи

из реестра

	1
	Администрация

Адашевского

сельского

поселения
	с.Адашево,

	75

кв.м.
	Мун-цци-

паль-

ная
	Адаш-

евское

сельс-

кое

посе-

ление
	Бес-

плат-

ная
	Назе-

мная
	5

мест
	Круг-

лосу-

точно
	Бес-

Плат-

но
	Дата

утвержде-

ния

постанов-

ления